
FLAT WIRE RECOIL SPRINGS FOR GLOCK® - ISMI 17 LB. SPRING FOR
GLOCK® 17

> > Pistoolin osat Rekyyliosat Rekyylijouset

Suunniteltu Maksimaaliseen Johdonmukaisuuteen & Luotettavuuteen

CAD-suunniteltu ja rakennettu ilmailustandardien mukaisesti kromisiliconista,
korroosionkestävästä ruostumattomasta teräksestä tai kromivanadiinista
maksimaalisen kestävyyden, johdonmukaisuuden ja luotettavan suorituskyvyn
varmistamiseksi. Rakennettu ilmailustandardien mukaan; lämpökäsitelty,
laakeripuhdistettu ja täysin jännitykseltään vapautettu jousen asettumisen
minimoimiseksi. GLOCK®-JOUSTOSPRINGIT - Litteä lanka, kromivanadiiniseos,
kierretty sopimaan tehdaslävistyksen halkaisijaan .250" tai vähemmän. GLOCK®
17 sopii suuriin runkoihin 17, 17L, 20, 21, 22, 24, 31, 35. Tehdaspaino on 17 lb.
GLOCK® 19 sopii 19, 23, 25, 32. Tehdaspaino on 18 lb.

Ominaisuudet

Nimi: ISMI 17 LB. SPRING FOR GLOCK® 17
Valmistaja: ISMI
Tuotenro: 445000006
Valm.nro: GL17
Asetyyppi: Glock
Malli: 17
Paunoja: 17 lbs
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen korkeus: 8mm
Toimituksen leveys: 76mm
Toimituksen pituus: 191mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rekyyliosat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rekyyliosat/Rekyylijouset
https://www.brownells.fi/17-lb-Spring-for-Glock-17
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Ismi
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FLAT WIRE RECOIL SPRINGS FOR GLOCK® ISMI 17
LB. SPRING FOR GLOCK® 17 Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit ISMI Flat Wire Recoil Springs jouset Glock®aseeseesi. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet ja suositukset tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä käyttöopas huolellisesti ennen asennusta ja
käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että jousi on yhteensopiva Glock®mallisi kanssa. Tämä tuote on suunniteltu Glock® 17:lle ja muille
yhteensopiville malleille.
Käsittele aseita aina varovasti ja varmista, että ne ovat tyhjät ennen huoltoa tai muutoksia.
Säilytä jouset viileässä, kuivassa paikassa, poissa suorasta auringonvalosta ja kosteudesta.
Tarkista säännöllisesti jousen kunto kulumisen tai vaurioiden varalta. Vaihda se, jos havaitset ongelmia.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden muokkauksia ja käyttöä.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä vain ISMIjousia Glock®aseesi kanssa varmistaaksesi turvallisuuden ja luotettavuuden.
Älä ylitä valmistajan suosittelemaa painoarvoa aseellesi.
Vältä jousen käyttöä, jos siinä on merkkejä korroosiosta tai fyysisistä vaurioista.
Pidä jousi lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä aina suojalaseja työskennellessäsi aseiden kanssa.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Kerää tarvittavat työkalut: poranterä ja pieni vasara.

Vanhan jousen poistaminen:

Poista liukusovite Glock®kotelosta.
Poista vanha jousi varovasti painamalla jousikokoonpanoa alaspäin ja liu'uttamalla se ulos.

Uuden jousen asentaminen:

Ota uusi ISMIjousi ja kohdistaa se tehdaslävistyksen halkaisijaan .250" tai vähemmän.
Aseta jousi ohjaustankoon varmistaen, että se on kunnolla paikallaan.
Kiinnitä liukusovite takaisin Glock®kotelon päälle.

Testaus:

Asennuksen jälkeen suorita toimintatarkastus varmistaaksesi, että ase toimii oikein.
Suorita testilaukaus turvallisessa ja hallitussa ympäristössä varmistaaksesi suorituskyvyn.

Hävitsoohjeet
Hävitä vanhat jouset ja kaikki pakkausmateriaalit paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä jousia tavalla, joka voi aiheuttaa ympäristöriskin tai julkisen turvallisuuden vaaran.

Lisätiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä ISMI Flat Wire Recoil Springs jousien asennuksesta, käytöstä tai turvallisuudesta,
tarkista valmistajan yhteystiedot, jotka on annettu pakkauksessa tai vieraile virallisella verkkosivustolla.



Noudattamalla näitä ohjeita ja suosituksia voit varmistaa ISMI Flat Wire Recoil Springs jousiesi turvallisen ja
tehokkaan käytön Glock®aseessasi. Aseta aina turvallisuus ja paikallisten lakien noudattaminen etusijalle aseita
käsitellessäsi.
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